МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 	ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15 ноября  2017г.       	    	   с. Золотая Долина              	№ 30- МПА

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 14.03.2017 г. № 14 «Об  утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Золотодолинского сельского поселения»

               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Устава Золотодолинского сельского поселения,  муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 14.03.2017 г. № 14 «Об  утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Золотодолинского сельского поселения»  (прилагается).
2. Направить настоящий муниципальный правовой акт Главе Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского  района                                         		      	   М.И. Матвеенко

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 14.03.2017 г. № 14 «Об  утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Золотодолинского сельского поселения»

	Принят решением
Муниципального комитета
Золотодолинского сельского
поселения Партизанского
муниципального района
от  «15» ноября 2017 № 30 -МПА

1. Внести в муниципальный правовой акт «Об  утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Золотодолинского сельского поселения» принятый решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 14.03.2017 г. № 14  следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 части 1.5 статьи 1 Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Золотодолинского сельского поселения» слова «не более 8 календарных дней» заменить словами «три календарных дня»;
1.2. Часть 2.2 статьи 2 Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Золотодолинского сельского поселения» изложить в новой редакции:
«2.2 Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы, а также размер ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядок их осуществления устанавливаются муниципальными правовыми актами, издаваемыми Муниципальным комитетом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Приморского края».
1.1. В статье 3 Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Золотодолинского сельского поселения» изложить в новой редакции:
а) Абзац 2 пункта 2 части 3.1. – исключить;
б) пункт 5) части 3.1 перед словами «за добросовестное выполнение должностных обязанностей» дополнить «за выполнение особо важных и сложных заданий,»
в) часть 3.1 дополнить пунктом 8) следующего содержания:
«8) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну.».
Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Золотодолинского
сельского поселения
Партизанского муниципального района                                         М.И.Матвеенко

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

1

5

ноября

2017г.

с. Золотая Долина

№

30

-

МПА

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Золотодолинского

сельского поселения Партизанского муниципального

района от 14.03.2017 г. № 14 «

Об  утверждении Положения «О размере и

условиях оплаты труда муниципальных служащих  Золотодолинского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом

от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Бюджетным кодексом

Российской Федерации, З

аконом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82

-

КЗ

«О муниципальной службе в Приморском крае», Законом Приморского края от 04

июня 2007 года № 83

-

КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в

Приморском крае»,

Законом Приморского края от 04.06.2007 № 8

2

-

КЗ «О

муниципальной службе в Приморском крае»,

Устава Золотодолинского сельского

поселения,  муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в

решение Муниципального комитета

Зол

отодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района от 14.03.2017 г. № 14 «Об  утверждении

Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих

Золотодолинского сельского поселения»

(прилагается).